
 
LIONS CLUBS INTERNATIONAL 
AUDIOVISUAALISET ESITYKSET 

 
Videoesityksiä voi ostaa DVD:llä hintaan US$9.95 (jollei toisin mainita) plus lähetys- ja käsittelykulut.  
 
Ääniesityksiä on saatavana CD:llä. 
 
PowerPoint-esityksiä on saatavana ilmaiseksi käytettäväksi Microsoft PowerPointilla. 
 

 
PALVELUAKTIVITEETIT 

 
Leo Club Sponsorship: Sharing the Spirit of 
Service (Leoklubin sponsorointi: Palvelun hengen 
jakaminen) (LEO42DVD) 
Tässä 18 minuutin DVD:ssä leot kertovat miksi he ovat 
liittyneet leoklubiin, miksi he ovat aktiivisia jäseniä ja 
miten heidän klubinsa on auttanut paikkakunnalla. 
Tämä DVD on ihanteellinen lionsklubille, joka 
suunnittelee leoklubin sponsoroimista, koulujen 
henkilökunnalle ja nuorisoryhmien johtajille. DVD:ltä 
löytyvät kaikki viralliset kielet ja sitä voi tilata hintaan 
US$12.95 ottamalla yhteyttä nuoriso-osastoon 
leo@lionsclubs.org.  
 
Lions Make a Difference Everyday ... Everywhere 
(Lionit muuttavat maailmaa joka päivä ... kaikkialla) 
(PR-41DVD) 
Tämä 15 minuutin mittainen DVD kertoo miten lionit 
muuttavat elämää paikkakunnillaan. ”Me palvelemme” 
henki on selvästi näkyvissä, kun lionit tekevät työtä 
sokeuden estämiseksi Kiinassa, antavat 
terveydenhuoltopalveluja USA:ssa, hätäapua Intiassa, 
hoitavat lapsia Bosniassa ja Herzegovinassa ja 
hankkivat puhdasta vettä kenialaiseen kylään. DVD on 
kaikilla virallisilla kielillä ja se maksaa US$9.95. 
 
Lions-Quest: For the Hope of Every Nation (Lions-
Quest: jokaisen kansakunnan toivo)  
(LCIF32DVD) 
Tämä 15 minuutin pituinen video kertoo 
yksityiskohtaisesti Lions-Questin kolmesta 
perusopinto-ohjelmasta näyttämällä aktiivisia ryhmiä 
ympäri maailmaa. DVD sisältää englannin ja espanjan 
kielisen version 
 
New Glasses, New Life (Uudet silmälasit, uusi elämä) 
(PR28DVD) 
Kymmenen minuutin pituinen video kerrotaan 
käytettyjen silmälasien saajan perspektiivistä. Kaikkia 
lionien Kierrätä näön hyväksi -ohjelman puolia 
korostetaan. Vain englanniksi. 
 
 
 

 
 
 
 
An Optimist in Spite of All: Helen Keller’s Life Story 
(Optimisti kaikesta huolimatta: Helen Kellerin 
elämäntarina) (PR10ACD) 
Tunnin kestävä CD dokumentoi Helen Kellerin elämää. 
Se on tuotettu radiota varten ja on sopiva lahja 
kirjastoille, kouluille ja radioasemille sekä 
henkilökohtaiseen käyttöön. US$10. Vain englanniksi. 
 
 
LIONS CLUBS INTERNATIONALIN SÄÄTIÖ (LCIF) 

 
Huomaa: kun tilaat alla mainittuja LCIF:n materiaaleja, 
ota yhteyttä suoraan LCIF: ään. Lähetä viesti 
osoitteella jay.copp@lionsclubs.org, faksaa numeroon 
630-571-5735 tai lähetä tilaus postitse osoitteeseen 
LCIF, 300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842, 
ATTN: Jay Copp. 
Kaikki LCIF:n videot maksavat US$6/kappale 
VHS/NTSC –formaatissa (plus US$4 postitus- ja 
käsittelykulut). Muissa formaateissa olevat videot 
maksavat US$20/kappale plus US$5 postitus- ja 
käsittelykulut. DVD:t maksavat US$3/kpl plus US$4 
postitus- ja käsittelykulut USA:n sisällä ja US$5 USA:n 
ulkopuolisiin maihin. 
 
SightFirst II kampanja: Dramaattinen johdanto 
CSFII kampanjaan, mukana Helen Kellerin puhe 
Tämä neljän minuutin mittainen DVD esittelee 
SightFirst II kampanjan vuoden 2005 
vuosikongressissa Hongkongissa, mukana Helen 
Kellerin dramaattinen puhe vuodelta 1925, jolloin hän 
puhui lioneista “Sokeiden ritareina.” Mukana haastavia 
numeroita ja kuvia SightFirst ohjelmista ja kampanjan 
tavoitteista, mitkä kertovat selvästi, miten lionit 
muuttavat maailmaa humanitaarisen avun kautta. 
Saatavana LCIF:stä vain englanniksi. 
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mailto:jcopp@lionsclubs.org


SightFirst II kampanja: Lionien näkökyky kaikille 
PowerPoint esitys 
Tässä PP-esityksessä esitellään Lionien Näkökyky 
kaikille ohjelma ja SightFirst II kampanjan tavoitteet. 
Mukana on faktoja, tilastoja, aikataulu ja kampanjan 
tarpeen korostaminen. Esityksen voi ladata CSFII:n 
web-sivulta (www.lions-csfii.org) tai tilata LCIF:stä 
(lcif@lionsclubs.org). Saatavana LCIF:stä vain 
englanniksi.  
 
SightFirst II kampanja: Valta muuttaa maailmaa 
DVD 
16-minuutin mittainen DVD antaa yhteenvedon 
SightFirst ohjelmien saavutuksista ja tarpeesta jatkaa 
ja laajentaa sitä CSFII:n kautta. Saatavana LCIF:stä 
kaikilla virallisilla kielillä. 
 
LCIF 2005-06 CD-ROM 
Tällä CD-ROMilla annetaan tietoa LCIF:stä ja sen 
tarjoamista resursseista. Mukana on LCIF video, 
esitteitä, PowerPoint –esitys, valokuvia, tilastoja, viesti 
LCIF:n puheenjohtajalta ja paljon muuta. US$4. 
Saatavana kaikilla virallisilla kielillä. 
 
LCIF PowerPoint-esitykset 
Nämä Powerpoint-esitykset kuvaavat LCIF:n ihanteita 
ja edistystä. Niiden tiedostot ovat siirrettävissä Lions 
Clubs Internationalin web-sivujen LCIF-osasta tai ne 
voidaan lähettää sähköpostilla LCIF:n viestinnästä 
(lcif@lionsclubs.org). Saatavana kaikilla virallisilla 
kielillä. 
 
LCIF: Serving the World Community … and Your 
Community (LCIF palvelee maailmaa … ja sinun 
paikkakuntaasi) 
Tämä 16 minuutin mittainen video antaa yleiskuvan 
LCIF:n suurista projekteista, erityispaino on SightFirst 
ja SightFirst II –projekteissa sekä paikallisissa 
humanitaarisissa projekteissa. Saatavana kaikilla 
virallisilla kielillä LCIF:stä. 
 
LCIF 2006 Calendar (kalenteri) 
Tämä hieno seinäkalenteri sisältää värivalokuvia 
LCIF:n projekteista kaikkialla maailmassa. US$5. Vain 
englanniksi. Saatavana LCIF:stä. 
 

LAAJENNUS JA JÄSENYYS 
 
Building a Better Tomorrow in Communities Just 
Like Yours (Paremman huomisen rakentaminen 
omasi kaltaisissa yhteisöissä) (PR36DVD) 

”Paremman huomisen rakentaminen…” on 12 minuutin 
rekrytointivideo, joka keskittyy viiden lionin 
vapaaehtoiskokemuksiin, työhön ja elämään ympäri 
maailmaa. Se osoittaa, miten lionina oleminen on 
parantanut heidän elämäänsä ja hyödyttänyt heidän 
paikkakuntiaan. Tämä video antaa hyviä syitä liittyä 
maailman suurimpaan palveluklubijärjestöön ja on 
saatavana kaikilla virallisilla kielillä.  
 
 

INFORMAATIOTA JÄRJESTÖSTÄ 
 

Helping Lions Serve the World (PR39DVD) 
Video on kiertokäynti kansainväliseen päämajaan ja se 
esittelee kaikki jaostot päämajassa Oak Brookissa, 
Illinoissa sekä antaa yhteenvedon henkilökunnan 
tehtävistä, joilla autetaan maailman kaikkia lionjohtajia 
ja lioneita. Saatavana kaikilla kielillä, kesto noin 9 
minuuttia. 
 
Video kansainvälisen vuosikongressin 
kohokohdista DVD Boston 2006 
(PR43DVD) 
DVD tavoittaa vuotuisen kansainvälisen 
vuosikongressin kokemuksen ja innostuksen näkymillä 
Kansakuntien paraatista, täysistunnoista ja muista 
kohokohdista. Sopii kaikille kielille. US$10.95. 
 
Kansainvälinen ohjelma (PR22DVD) 
Tämä video esittelee kansainvälisen presidentin Jimmy 
M. Rossin teeman ja se on erinomainen valinta 
klubikokouksiin. DVD on saatavana kaikilla virallisilla 
kielillä. Hinta US$9,95. 
 
PowerPoint-esitys kansainvälisestä päämajasta 
Tästä PowerPoint-esityksestä löytyy kansainvälisen 
päämajan jokaisen jaoston johtajia ja toimintaa Oak 
Brookista, Illinoista, USA:sta. Tilaa esitys sähköpostilla 
PR-osastosta (pr@lionsclubs.org). Vain englanniksi. 
 
 
 
 
Lions News Network (LNN) 
Käy tutustumassa lionien uutisverkostoon (LNN) 
kansainvälisen lionsjärjestön web-sivulla 
(www.lionsclubs.org), jossa voit tutustua 
videoesityksiin ja lionien online lehteen – LQ Lions 
Quarterly. Voit myös tilata eri tilaisuuksiin materiaaleja. 
LNN löytyy Uutisia & Tapahtumia osasta PR-työkalujen 
alta.

http://www.lions-csfii.org/
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Tilaa audiovisuaaliset esityksesi klubitarvikkeiden myyntiosastosta (jollei toisin mainita) lähettämällä sekki, laskuttamalla 
klubisi tai piirisi tiliä tai laskuttamalla luottokorttia. Jos olet faksannut tai lähettänyt tilauksen sähköpostissa, älä lähetä 
samaa tilausta myös postitse, koska silloin seurauksena on useampi kuin yksi tilaus.  
 
Postita tilaukset osoitteella: Club Supplies Sales Department, Lions Clubs International, 300 W 22nd Street, Oak Brook, 
Illinois 60523-8842, USA. Lähetä sekki, veloita klubin tai piirin tiliä tai käytä luottokorttia. Varaa kolme-neljä viikkoa 
toimitukseen.  
 
Faksaa tilaukset numeroon (630) 571-0964.  
 
Sähköpostiosoite clubsupplies@lionsclubs.org.  
 
Tilaa Klubitarvikkeiden web-sivun kautta (linkki lionsklubien kansainvälisen järjestön web-sivun kautta, 
www.lionsclubs.org). Etsi tuote sen tuotenumeron perusteella. 
 
 
 

Audiovisuaalisen ohjelman tilauslomake 
     
    
Tilausnumero Nimi Kieli US$ hinta/kpl Määrä Hinta yhteensä 
       (määrä x hinta)   
      
      
      
      
      
      
 

Hinta   
Postikulut     
Yhteensä    

 
Nimi      
  
 
Lähiosoite      

         (ei voi käyttää postilokeroa) 
Postinumero ja -toimipaikka     
 
Maa      
  
Puhelin (työhön):     
 
Maksumenetelmä (valitse yksi): 
 
A.  Visa/MasterCard -luottokortin numero    
      Luottokortin viimeinen voimassaolopäivä    
B.  Mukana dollarisekki      USD  
(Muista laskea mukaan postikulut, katso laatikkoa alla.) 
C.  Klubin nimi/piiri sekä kuusinumeroinen kv. tilinumero    
      Sihteerin nimikirjoitus  ______________________________________________________ 
           (vaaditaan) 
 
Postitus- ja käsittelykulut 
USA US$6,95 
Muihin maihin US$25,00 

The International Association of Lions Clubs 
300 W 22nd Street 

Oak Brook IL 60523-8842 USA 
PR-720.FI 06/06 
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